Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

ZALACZNIK NR 3 do Uchwatly NR XXII/191/16 Rady Miejskiej w

Strona 1

) kwoty w
Bobolicach z dn. 29.12.2016r. Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 3190 216,00 514 657,00 916 408,00 1633 751,00 0,00 0,00
1.a - wydatki biezace 945 216,00 366 357,00 441 408,00 106 051,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 2245 000,00 148 300,00 475 000,00 1527 700,00 0,00 0,00
11 Wydatkl na programy, prOJekty lub zadania zwiqzane z programami 882 816,00 335 357,00 441 408,00 106 051,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 882 816,00 335 357,00 441 408,00 106 051,00 0,00 0,00
EDUKACJA PRZEDSZKOLNA ORAZ
1.1.1.1 | WSPARCIE SZKOt W RAMACH ZIT SP Bobolice 2017 | 2020 424 204,00 106 051,00 212 102,00 106 051,00 0,00 0,00
KKB - ROZSZERZENIE OFERTY
EDUKACYJNEJ DLA DZIECI
SZANSA - jestem ZA - WSPIERANIE
1.1.1.2 | WEACZENIA SPOLECZNEGO, WALKA MGOPS 2015 | 2018 458 612,00 229 306,00 229 306,00 0,00 0,00 0,00
Z UBOSTWEM. PRZYWROCENIE |
WZMOCNIENIE KOMPETENQJI
SPOtECZNYCH, ZARADNOSCI....
11.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 2 307 400,00 179 300,00 475 000,00 1 527 700,00 0,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 62 400,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 i

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3032 687,55
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 816,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2124 871,55
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 816,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 816,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 204,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 612,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2149 871,55
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00




Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.1.1

PROMOWANIE PALIW
NISKOEMISYJNYCH W
BUDOWNICTWIE JEDNORODZINNYM
(DNI BOBOLIC, DOZYNKI ) -
OBNIZENIE POZIOMU EMISJI
ZANIECZYSZCZEN DO ATMOSFERY

Urzad Migjski

2016 | 2017

50 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

REJESTR ZABYTKOW W GMINIE
BOBOLICE - OCHRONA DZIEDZICTWA
KULTUROWEGO

Urzad Miejski

2015 | 2017

12 400,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

2245 000,00

148 300,00

475 000,00

1527 700,00

0,00

0,00

1.3.2.1

BUDOWA CHODNIKA UL.
tAZIENKOWA W BOBOLICACH -
POPRAWA INFRASTRUKTURY
KOMUNIKACYJNEJ W BOBOLICACH

ZUKiO

2016 | 2017

4 300,00

4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

PRZEBUDOWA RYNKU MIEJSKIEGO
W BOBOLICACH - NOWA JAKOSC
PRZESTRZENI MIEJSKIEJ
PODNOSZACA ATRAKCYJNOSC
PUBLICZNEJ INFRASTRUKTURY
TURYSTYCZNEJ W CENTRUM
MIASTA BOBOLICE- STRATEGIA
KOMUNIKACYJNA OBEJMUJACA
POPRAWE ORGANIZACJI RUCHU,
WEASCIWE OZNAKOWANIE W
RAMACH PRZEBUDOWY RYNKU
MIEJSKIEGO W BOBOLICACH -
POPRAWA ORGANIZACJI RUCHU

Urzad Miejski

2016 | 2019

1000 000,00

50 000,00

475 000,00

475 000,00

0,00

0,00

1.3.2.3

PRZYGOTOWANIE TERENOW
INWEST. | UTWORZENIE PODSTREFY
SSE W RAMACH STREFY
AKTYWNOSCI GOSPODARCZEJ W
BOBOLICACH - POTRZEBY
WSPOLNOTY W ZAKRESIE t ADU
PRZESTRZENNEGO | GOSPODARKI
NIERUCHOMOSCIAMI

Urzad Migjski

2015 | 2017

112 000,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.24

ROZBUDOWA BUDYNKU OSP W
DRZEWIANACH - POPRAWA
WARUNKOW BEZPIECZENSTWA
PPOZ W GMINIE

Urzad Miejski

2016 | 2017

63 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

TERMOMODERNIZACJA ZS W
DARGINI - MODERNIZACJA
NISKOEFEKTYWNYCH
ENERGETYCZNIE ZRODEE CIEPEA

Urzad Miejski

2018 | 2019

1052 700,00

0,00

0,00

1052 700,00

0,00

0,00




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 L|m_|t .
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2124 871,55

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671,55

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1052 700,00
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Strona 5

Jednostka Ok_res__ taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a i Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
. Inansowe
koordynujaca od do
MODERNIZACJA CENTRALNEGO
1.3.2.6 | OGRZEWANIA W REMIZIE OSP Urzad Miejski 2016 | 2017 13 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOBOLICE - POPRAWA WARUNKOW

STRAZAKOM OSP W BOBOLICACH




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 L|m_|t .
zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
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